
                                   Ordine delle Professioni Infermieristiche di Latina                               

 

 

Viale Pier Luigi  Nervi 228 scala P -04100 Latina; Telefono 0773601367; fax 0773624633 – CF: 91004540596 
 

 

DELIBERAZIONE N.  330/2020 

del Consiglio Direttivo dell’Ordine delle Professioni Infermieristiche di Latina 

OGGETTO: 

Distribuzione delle cariche istituzionali in seno al Consiglio Direttivo dell’OPI provinciale di Latina 

Il giorno 29/12/2020 presso la Sala Rossa del Park Hotel, SS 156 Monte Lepini, 25, 04100 Latina 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

verbale n. 426 (12/20) 

 

COMPONENTI ASSENTI PRESENTI 

D'AURIA Vincenzo X  

LATTANZI Elena  X 

MASTROBATTISTA Ornella  X 

MATTEI Antonio  X 

MELFI Antonio  X 

MILANI Emiliano   X 

PANNO Guido   X 

PECORILLI Sonia  X 

PICCARO Annunziata  X 

QUINTO Concettina X  

REGINELLI Alessio  X 

SANTUCCI Giovanni   X 

TAURISANO Stefania X  

TONINI Ernesta  X 

VARGIU Maurizio  X 

Constatata la presenza del numero legale 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO CON VOTI  

nomina alla carica di Presidente: 

COMPONENTI FAVOREVOLI CONTRARI ASTENUTI 

D'AURIA Vincenzo    

LATTANZI Elena X   

MASTROBATTISTA Ornella X   



                                   Ordine delle Professioni Infermieristiche di Latina                               

 

 

Viale Pier Luigi  Nervi 228 scala P -04100 Latina; Telefono 0773601367; fax 0773624633 – CF: 91004540596 
 

 

MATTEI Antonio X   

MELFI Antonio X   

MILANI Emiliano   X  

PANNO Guido  X   

PECORILLI Sonia X   

PICCARO Annunziata X   

QUINTO Concettina    

REGINELLI Alessio X   

SANTUCCI Giovanni  X   

TAURISANO Stefania    

TONINI Ernesta  X  

VARGIU Maurizio X   

Favorevoli 10 

Contrari 2 

Astenuti 0 

nomina alla carica di Vicepresidente: 

COMPONENTI FAVOREVOLI CONTRARI ASTENTUTI 

D'AURIA Vincenzo    

LATTANZI Elena X   

MASTROBATTISTA Ornella X   

MATTEI Antonio X   

MELFI Antonio X   

MILANI Emiliano  X   

PANNO Guido  X   

PECORILLI Sonia X   

PICCARO Annunziata X   

QUINTO Concettina    

REGINELLI Alessio X   

SANTUCCI Giovanni  X   

TAURISANO Stefania    

TONINI Ernesta X   



                                   Ordine delle Professioni Infermieristiche di Latina                               

 

 

Viale Pier Luigi  Nervi 228 scala P -04100 Latina; Telefono 0773601367; fax 0773624633 – CF: 91004540596 
 

 

VARGIU Maurizio X   

 

 

Favorevoli 12 

Contrari 0 

Astenuti 0 

nomina alla carica di Segretario: 

COMPONENTI FAVOREVOLI CONTRARI ASTENTUTI 

D'AURIA Vincenzo    

LATTANZI Elena X   

MASTROBATTISTA Ornella X   

MATTEI Antonio X   

MELFI Antonio X   

MILANI Emiliano  X   

PANNO Guido  X   

PECORILLI Sonia X   

PICCARO Annunziata X   

QUINTO Concettina    

REGINELLI Alessio X   

SANTUCCI Giovanni  X   

TAURISANO Stefania    

TONINI Ernesta X   

VARGIU Maurizio X   

Favorevoli 12 

Contrari 0 

Astenuti 0 

nomina alla carica di Tesoriere: 

COMPONENTI FAVOREVOLI CONTRARI      ASTENUTI 

D'AURIA Vincenzo    

LATTANZI Elena X   

MASTROBATTISTA Ornella X   

MATTEI Antonio X   



                                   Ordine delle Professioni Infermieristiche di Latina                               

 

 

Viale Pier Luigi  Nervi 228 scala P -04100 Latina; Telefono 0773601367; fax 0773624633 – CF: 91004540596 
 

 

MELFI Antonio X   

MILANI Emiliano  X   

PANNO Guido  X   

PECORILLI Sonia X   

PICCARO Annunziata X   

QUINTO Concettina    

REGINELLI Alessio X   

SANTUCCI Giovanni  X   

TAURISANO Stefania    

TONINI Ernesta X   

VARGIU Maurizio X   

 

Favorevoli 12 

Contrari 0 

Astenuti 0 

 

Il CONSIGLIO DIRETTIVO 

costituito secondo quanto disposto dal Dlcps n. 233/46 così come modificato dall’art. 4 della Legge 11 gennaio 2018 n. 3 

convocato con PEC nota prot.0006342/2020/ipasv_lt/LT/P del 23/12/2020 

Visto 

- il DLCPS n. 233/46 e successive modifiche e integrazioni 

- il DPR n. 221/50  

- la Legge n. 241/90 e successive modifiche e integrazioni 

- la Legge n. 3/18 

- il Decreto del Ministero della Salute 15 marzo 2018 sulle procedure elettorali per il rinnovo degli organi degli Ordini delle 

professioni sanitarie 

- il Regolamento FNOPI sulle Procedure elettorali per il rinnovo degli Ordini provinciali e della Federazione Nazionale, 

approvato nel CN del 12 ottobre 2019, inviato con PEC al Ministero della Salute in data 28 ottobre 2019  

Richiamato 

l’art. 13 del Regolamento FNOPI sulle Procedure elettorali per il rinnovo degli Ordini provinciali e della Federazione 

Nazionale 

Visto 

il verbale n. 17 della Commissione elettorale per il rinnovo degli Organi dell’OPI di Latina del 21/12/2020  



                                   Ordine delle Professioni Infermieristiche di Latina                               

 

 

Viale Pier Luigi  Nervi 228 scala P -04100 Latina; Telefono 0773601367; fax 0773624633 – CF: 91004540596 
 

 

Votato 

con voti favorevoli 10 e contrari numero 2, alla carica di Presidente: Annunziata PICCARO 

Votato 

all’unanimità dei presenti, alla carica di Vicepresidente: Guido PANNO 

Votato 

all’unanimità dei presenti, alla carica di Segretario: Alessio REGINELLI 

Votato 

all’unanimità dei presenti, alla carica di Tesoriere: Antonio MELFI 

Preso atto 

dell’esito della suddetta votazione per cui il Consiglio Direttivo dell’OPI di Latina per il quadriennio 2021-2024 risulta così 

composto:  

Presidente: PICCARO Annunziata  

Vicepresidente: PANNO Guido 

Segretario: REGINELLI Alessio  

Tesoriere: MELFI Antonio  

Consiglieri:  

1. D’AURIA Vincenzo 

2. LATTANZI ELENA 

3. MASTROBATTISTA Ornella 

4. MATTEI Antonio 

5. MILANI Emiliano 

6. PECORILLI Sonia 

7. QUINTO Concettina 

8. SANTUCCI Giovanni 

9. TAURISANO Stefania 

10. TONINI Ernesta 

11. VARGIU Maurizio 

DELIBERA 

1. di notificare a tutte le Autorità indicate dalla legge la composizione del Consiglio Direttivo dell’OPI di Latina per il 

quadriennio 2021-2024 

2. di procedere all’aggiornamento di tutti i rapporti istituzionali in essere 

                                                                                         

                                                                                          DICHIARA 

 

la presente delibera immediatamente eseguibile 

 

DICHIARA 

 

- di disporre che ai sensi dell’articolo 29 del d.lgs 50/2016,  in assolvimento agli obblighi di pubblicità e 

trasparenza  degli Atti della P.A.,  di rendere pubblico il numero del presente provvedimento mediante 



                                   Ordine delle Professioni Infermieristiche di Latina                               

 

 

Viale Pier Luigi  Nervi 228 scala P -04100 Latina; Telefono 0773601367; fax 0773624633 – CF: 91004540596 
 

 

l’inserimento dello stesso nel riepilogo delle delibere di questo Ordine sul sito istituzionale nella Sezione 

Amministrazione Trasparente nella sotto-sezione “PROVVEDIMENTI”. 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

LA PRESIDENTE                                        IL SEGRETARIO 

(Annunziata PICCARO)                                    (Alessio REGINELLI) 

 

      

 

 

     “Area oscurata in ottemperanza alle 

Linee guida in materia di trattamento 

di dati personali, contenuti anche in atti 

e documenti amministrativi, effettuato 

per finalità di pubblicità e trasparenza 

sul web da soggetti pubblici e da altri enti obbligati” 

“Area oscurata in ottemperanza alle 

Linee guida in materia di trattamento 

di dati personali, contenuti anche in atti 

e documenti amministrativi, effettuato 

per finalità di pubblicità e trasparenza 

sul web da soggetti pubblici e da altri enti obbligati” 

 


